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Annotatsiya: Mazkur maqolada dasturlash tillarining rivojlanish 

bosqichlari, ularning zamonaviy dasturiy mahsulotlarni yaratishdagi o‘rni va 
axborot texnologiyalari bozoridagi dinamikasi tahlil qilingan. Shuningdek, 
sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data) va kiberxavfsizlik sohalarida 
qo‘llaniladigan yetakchi dasturlash tillarining texnik imkoniyatlari qiyosiy 
o‘rganilgan. 
 Kalit so‘zlar: Dasturlash tillari, algoritmlash, Python, Java, kross-
platforma, paradigma, sun’iy intellekt, raqamli transformatsiya. 
 KIRISH. Insoniyat jamiyati raqamli transformatsiya davriga qadam 
qo‘ygan bir paytda, barcha texnik jarayonlarning negizida dasturlash tillari 
turishi shubhasizdir. Dasturlash tillari nafaqat texnik buyruqlar to‘plami, balki 
mantiqiy g‘oyalarni raqamli reallikka aylantiruvchi universal vositadir. 
Bugungi kunda jahon IT-bozorida dasturlash tillarining xilma-xilligi 
loyihalarning murakkabligi va ixtisoslashuviga qarab kengayib bormoqda. 
O‘zbekiston sharoitida raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish uchun yuqori 
malakali dasturchilarga bo‘lgan talabning ortishi, dasturlash tillarini ilmiy-
nazariy jihatdan tadqiq etishni dolzarb masalaga aylantirdi. 
DASTURLASH TILLARINING KLASSIFIKATSIYASI VA PARADIGMALARI 
Dasturlash tillari o‘zining sintaktik tuzilishi va apparat vositalari bilan ishlash 
darajasiga ko‘ra bir necha guruhlarga bo‘linadi:                                                                                
Past darajali tillar (Low-level languages): Assembler kabi tillar bevosita 
protsessor arxitekturasi bilan ishlaydi. Ular yuqori tezlikni ta’minlasa-da, kod 
yozish jarayoni o‘ta murakkabligi bilan ajralib turadi.                                                      
Yuqori darajali tillar (High-level languages): C++, Java, Python kabi tillar inson 
tiliga yaqinligi va abstraksiya darajasi yuqoriligi bilan ajralib turadi.      
Zamonaviy dasturlashda ob’ektga yo‘naltirilgan dasturlash (OOP), funksional 
dasturlash va prosedurali dasturlash paradigmalari asosiy o‘rin tutadi. OOP 
yondashuvi murakkab tizimlarni modullar ko‘rinishida loyihalash imkonini 
berib, kodning qayta ishlanishini (reusability) ta’minlaydi. 
ZAMONAVIY TRENDLAR VA TILLAR TAHLILI 
Hozirgi kunda sanoat va ilm-fan sohasida quyidagi tillar ustuvorlik qilmoqda: 
Python: Sun’iy intellekt (AI) va mashinali o‘qitish (Machine Learning) 
sohasida yetakchi. Uning sodda sintaksisi va "Scikit-learn", "PyTorch" kabi 
kutubxonalari ma’lumotlar olimlari uchun asosiy vositadir.                                                   
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Java va Kotlin: Korporativ bank tizimlari va Android operatsion tizimi uchun 
ilovalar yaratishda barqarorlik va xavfsizlikni kafolatlaydi.                                                         
C++: Tizimli  dasturlash, o‘yinlar industriyasi (GameDev) va resurslarni qattiq 
tejash talab etiladigan qurilmalarda qo‘llaniladi. 
Mamlakatimizda raqamli ko‘nikmalarni shakllantirish maqsadida "Raqamli 
O‘zbekiston — 2030" strategiyasi doirasida keng ko‘lamli ishlar amalga 
oshirilmoqda. Ta’lim tizimiga "Informatika va axborot texnologiyalari" 
fanining yangilangan darsliklari kiritilishi, Python tilini maktab yoshidan 
o‘rgatishni boshlanishi milliy IT-kadrlar zaxirasini yaratishga xizmat 
qilmoqda. Shuningdek, IT-parklar rezidentlari sonining ortishi dasturlash 
tillarini amaliyotda qo‘llash imkoniyatlarini kengaytirdi. 
 XULOSA. Xulosa qilib aytganda, dasturlash tillarining evolyutsiyasi 
kompyuter tizimlarining intellektuallashuvi bilan parallel ravishda davom 
etmoqda. Kelajakda tillarning tabiiy tilga (Natural Language Processing) 
yaqinlashishi va kod yozish jarayoniga sun’iy intellekt assistentlarining kirib 
kelishi kutilmoqda. Shunga qaramay, algoritmlashning fundamental asoslarini 
bilish va tillarning texnik imkoniyatlarini to‘g‘ri baholash mutaxassislar uchun 
asosiy mahorat bo‘lib qoladi. 
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